
       Fakulta strojní 

       Ekonomická fakulta

       Fakulta mechatroniky, informatiky a   

       mezioborových studií

       Fakulta textilní

       Fakulta přírodovědně-humanitní a     

       pedagogická

Kurz je určen především pro uchazeče,
kteří mají ukončené středoškolské
vzdělání, ovládají některý ze slovanských
jazyků a chtějí studovat na TUL na
následujících fakultách:

 +420  48535  2607

Roční kurz je speciálně navržen tak, aby studentům poskytl komplexní jazykovou a odbornou
přípravu zaměřenou na dosažení úrovně B2 pro následný vstup na vysokou školu v České
republice a studium v českém jazyce.

Techn ická  un iverz i ta  v  L iberc i
Cent rum da lš ího  vzdě láván í
S tudentská  2
461  17  L iberec  1
CZECH REPUBL IC

+420  730  595  031  www.cdv . tu l . cz

INTENZIVNÍ KURZ
jazykové a odborné přípravy

velmi dobrá úspěšnost našich absolventů

při dalším studiu

cenově výhodné ubytování a stravování

skupiny pro maximálně 15 účastníků

individuální přístup

učebny v kampusu TUL (15 minut chůze

od kolejí)

rychlá adaptace na univerzitní prostředí

studium v příjemném prostředí horského

města

bohaté sportovní vyžití

výlety do přírody

65 min. do Prahy 

25 min. do Německa

60 min. do Polska

Studium v Liberci:

http://www.fs.tul.cz/Letak_FS-Rusky.pdf
http://www.ef.tul.cz/en/
https://www.fm.tul.cz/en/
https://www.fm.tul.cz/en/
https://www.fm.tul.cz/en/
http://www.ft.tul.cz/en/
https://www.tul.cz/en/university/fp/
https://www.tul.cz/en/university/fp/
https://www.tul.cz/en/university/fp/


22 hodin českého jazyka týdně (včetně odborné
terminologie)
2 hodiny týdně matematiky
2 hodiny týdně angličtiny
semestr je ukončen závěrečnou zkouškou (úroveň B2)
absolventi po úspěšném absolvování kurzu získají
certifikát

Letní semestr (2. 2025 – 5. 2025)

22 hodin českého jazyka týdně (včetně odborné
terminologie)
2 hodiny týdně matematiky
2 hodiny týdně angličtiny
semestr je ukončen semestrální zkouškou (úroveň B1)

Zimní semestr (9. 2024 – 1. 2025)
 

Výuka češtiny  je zaměřena na osvojení řečových dovedností – čtení, psaní, mluvení,
poslech a porozumění. Student rozvíjí také své komunikační schopnosti (slovní zásoba,
frazeologie), které mu umožňují reagovat v každodenních situacích. 

Poskytované služby:

Ubytování na kolejích Harcov. Naše
koleje třikrát vyhrály anketu o
nejlepší koleje v Česku 

Nostrifikace. Pomoc při přípravě a
podání dokumentů pro nostrifikaci

Přihlášky na TUL. Pomoc při
podání přihlášek ke studiu na TUL

Účast na přednáškách. Účastníci
mají možnost navštěvovat vybrané
přednášky pro studenty prvních
ročníků

Lékař v místě ubytování

Kurátor vám pomůže s orientací na
univerzitě a ve městě, stejně jako s
každodenními problémy a
administrativními záležitostmi
(prodlužování víz apod.)

Kvalifikovaní učitelé TUL
organizují s účastníky kurzů také
mimoškolní aktivity (návštěvy muzeí,
výstav apod.)

Kurz angličtiny pro účastníky, kteří
si přejí absolvovat intenzivnější
výuku angličtiny (cena není zahrnuta
v ceně kurzu)

     (120 korun/den) 

750 hodin českého jazyka
  64 hodin angličtiny
  64 hodin matematiky
výukové materiály
certifikovaná zkouška

Kurz zahrnuje:


